от 13.08.2015  
№ 25760-ЮР/08  

п.8 х Ик 
43,084 х Ик, где 
Ик = 3,90 / 3,79 

44,335 

10 НДС                     НК РФ п.9 х 18% 
44,335 x 18% 

7,980 

11.  Всего с НДС              п.9 + п.10 
44,335 + 7,980 

52,315 

Всего по смете (тыс. руб.): 52,315  (Пятьдесят две тысячи триста пятнадцать рублей) 

* - количество дней в сентябре